
Vili e IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA -PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORIPUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 11.05.2015

OGGETTO: Presa d'atto del verbale di gara per l'affidamento in concessione della progettazione

definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori di "Realizzazione di nuovi loculi nel

Cimitero Com.le". CIG 603690646D

IL CAPO SETTORE

Premesso che con Delibera di G.M. n. 135 del 27.11.2014 è stato approvato il progetto

preliminare per la realizzazione di nuovi loculi nel Cimitero Comunale, redatto dall'arch. Aldo

Meli, il cui importo complessivo ammonta ad € 185.968,00, di cui € 129.689,00 per lavori,

compresi oneri per la sicurezza;

Che, con Determinazione n. 208 del 02.12.2014 è stata indetta gara d'appalto, mediante procedura

aperta, per l'affidamento in concessione dei lavori, giusto art. 1 del Capitolato Speciale Descrittivo

e Prestazionale, di cui al succitato progetto, con finanziamento a totale carico dell'impresa;

Che, in data 03.02.2015, sono pervenute le offerte delle ditte interessate e, previa nomina della

Commissione di gara, in data venticinque marzo 2015, sono iniziate le operazioni di gara,

Che in data 29.04.2015, giusto verbale redatto in pari data, si sono concluse le operazioni di gara

ed i lavori sono stati aggiudicati provvisoriamente all'impr. L'Orchidea di Proietto Batturi Nunzio

Gerardo, con sede in Randazzo, via Cannine n.10, in quanto l'offerta prodotta è risultata

economicamente più vantaggiosa per l'Amministrazione;

Che il verbale di gara è stato pubblicato all'Albo del Comune dal 04.05.2015 al 07.05.2015;

Che, dal 29 aprile al 7 maggio 2015, non sono pervenute opposizioni al succitato verbale di gara,

così come attestato dal Responsabile dell'Ufficio di Segreteria;

Che, dalle verifiche effettuate, l'impresa risulta essere in regola con le dichiarazioni prodotte in

sede di gara;

Che può procedersi ali'affidamento dei lavori all'impr. L'Orchidea di Proietto Batturi Nunzio

Gerardo;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 51/14, con il quale sono stati confermati i Responsabili degli

uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. Di prendere atto che il verbale di gara del 29.04. 2015.. relativo all'affidamento in concessione

della progettazione definitiva, esecutiva ed esecuzione dei lavori di "Realizzazione di nuovi loculi

nel Cimitero Com.le" è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 04.05.15 al 07.05.15 e non ci sono

state opposizioni, per cui l'aggiudicazione all'impresa L'Orchidea di Proietto Batturi Nunzio

Gerardo, con sede in Randazzo, via Cannine n. 10 è divenuta esecutiva.

2. Di Affidare alla succitata impresa la redazione del progetto esecutivo e la successiva esecuzione

dei lavori di che trattasi, secondo l'offerta prodotta in sede di gara.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

IL CAPG^ETTORE

arch. M<à§ Meli


